
 
 
 
 

MANCOMUNIDAD INTEGRAL DE MUNICIPIOS SIERRA DE GATA 

    C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  
 
    

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE LA MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE SIERRA DE 

GATA, APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

CONTRATACIÓN DE UNA PLAZA DE DELINEANTE PARA LA OFICINA TÉCNICA DE 

URBANISMO Y DESARROLLO TERRITORIAL SOSTENIBLE DE LA MANCOMUNIDAD DE 

MUNICIPIOS DE SIERRA DE GATA  

De conformidad con las Bases específicas que rigen el procedimiento para 

la provisión de una plaza de Delineante en la oficina técnica de urbanismo de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata, en régimen laboral con carácter 

fijo, aprobadas con fecha 30 de Octubre de 2024, vista la documentación 

presentada por los/as aspirantes,  

RESUELVO: 

Primero.-  Aprobar la siguiente lista provisional de ADMITIDOS Y EXCLUIDOS: 

1. ADMITIDOS  

 

Nº DNI  APELLIDOS Y NOMBRE  OBSERVACIONES 
1 ***9390** BERNALDEZ BARRANTES, ELPIDIO  

2 ***1323** FLORES MARTIN, JULIA  

3 ***5359** HIDALGO FRANCO, JENIFER  

4 ***0705** PEREZ MANZANO, MARIA CRISTINA  

5 ***6027** SEVILLA GARCIA, MIGUEL ANGEL  

 

     2.- EXCLUIDOS   

NINGUNO  

 

Se concede un plazo de 3 días hábiles a los efectos de subsanación de 

defectos, así como de presentación de posibles reclamaciones de los/as 

interesados/as.  

En Hoyos a fecha firma electrónica. 

EL PRESIDENTE, 

 

 

Fdo.- Pablo Iglesias Ordoñez 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
XA

C
KF

KC
R

TC
45

54
ES

LK
9W

SZ
ZA

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2024-11-19T13:42:19+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




